

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO MS Mladá Boleslav - Bezručova + 1

Objekt:

**PS 01.1 - Povrchy - Investice města-NEOCEŇOVAT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGAS PRAHA, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 101 120,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 101 120,85	21,00%	231 235,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 332 356,23**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO MS Mladá Boleslav - Bezručova + 1

Objekt:

**PS 01.1 - Povrchy - Investice města-NEOCEŇOVAT**

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant: INGAS PRAHA, spol.  
s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 101 120,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 101 120,85

---

5 - Komunikace

946 536,85

---

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

154 584,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO MS Mladá Boleslav - Bezručova + 1

Objekt:

PS 01.1 - Povrchy - Investice města-NEOCEŇOVAT

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant: INGAS PRAHA, spol.  
s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 101 120,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 101 120,85

D 5

Komunikace

946 536,85

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	274,300	153,90	42 214,77
	VV		MK vozovka živice				
	VV		208,8		208,800		
	VV		chodník-zámková dlažba				
	VV		65,5		65,500		
	VV		Součet		274,300		
2	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	208,800	298,30	62 285,04
	VV		MK vozovka-živice				
	VV		2x0,15m				
	VV		208,8		208,800		
3	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	208,800	548,15	114 453,72
	VV		MK vozovka-živice				
	VV		2x0,05m				
	VV		208,8		208,800		
4	K	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	208,800	6,73	1 405,22
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	925,000	308,75	285 593,75
	VV		MK vozovka-živice				
	VV		1/2 vozovky				
	VV		865		865,000		
	VV		1/4 vozovky				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		925,000		
6	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	661,000	239,40	158 243,40
7	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	661,000	262,20	173 314,20
8	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	74,000	288,80	21 371,20
9	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	74,000	329,65	24 394,10
10	K	919726222	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 200/50 kN/m	m2	735,000	86,07	63 261,45
	D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				154 584,00
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	360,000	243,20	87 552,00
12	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	360,000	186,20	67 032,00